

**Årsredovisning för**  
**VIDELVA AB**

559449-7306

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Johansson  
Styrelseledamot

2026-03-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VIDELVA AB, 559449-7306, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i september 2023, men startade sin verksamhet i mars 2024.

Verksamheten består utav konsultationer inom Produkt- och produktionsutveckling .

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat med 61 % mot föregående år . I april 2025 avslutades ett längre konsultuppdrag. Därefter har det varit svårt att hitta nytt längre uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	426 950	1 104 135
Resultat efter finansiella poster	371 037	1 073 948
Soliditet %	63,8	63,7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		639 925
Balanseras i ny räkning		639 925	-639 925
Vinstutdelning		-413 000	
Årets resultat			220 413
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>226 925</b>	<b>220 413</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	226 925
Årets resultat	220 413
<b>Summa</b>	<b>447 338</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	124 938
<b>Summa</b>	<b>447 338</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-25 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		426 950	1 104 135
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>426 950</b>	<b>1 104 135</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		58	0
Övriga externa kostnader		-51 995	-18 310
Personalkostnader		-8 968	-14 306
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-60 905</b>	<b>-32 616</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>366 045</b>	<b>1 071 519</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 992	2 429
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 992</b>	<b>2 429</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>371 037</b>	<b>1 073 948</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-93 000	-268 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-93 000</b>	<b>-268 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>278 037</b>	<b>805 948</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 624	-166 023
<b>Årets resultat</b>		<b>220 413</b>	<b>639 925</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 938	159 250
Övriga fordringar		200 986	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	82 810
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>206 924</b>	<b>242 060</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		983 051	1 134 755
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>983 051</b>	<b>1 134 755</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 189 975</b>	<b>1 376 815</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 189 975</b>	<b>1 376 815</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		226 925	0
Årets resultat		220 413	639 925
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>447 338</b>	<b>639 925</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>472 338</b>	<b>664 925</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		361 000	268 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>361 000</b>	<b>268 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		223 647	166 023
Övriga skulder		132 990	277 867
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>356 637</b>	<b>443 890</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 189 975</b>	<b>1 376 815</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### **Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-01

Göteborg

*Martin Johansson*

Martin Johansson  
Styrelseledamot

2026-03-03

Datum